
Zarządzenie Nr 45/2012 

Wójta Gminy Strachówka 

z dnia 11 września 2012 roku 

 

 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2012 rok 

 

 

 

Na podstawie art.257 punkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 punkt 2 lit. a 

uchwały Nr XIII/65/2012 Rady Gminy Strachówka z dnia 24 stycznia 2012r w sprawie 

upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w ramach działu na wynagrodzenia i 

uposażenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy  na 2012 rok o kwotę  53.493,20zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia. 

1.Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 9.499.499,10zł, 

z tego: 

bieżące w kwocie – 7.870.778,92zł 

majątkowe w kwocie – 1.628.720,18zł 

2.Plan dotacji na zadania zlecone po zmianach wynosi 1.137.280,44zł 

  

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 53.493,20zł, oraz 

wprowadza inne zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

1.Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 13.315.878,38zł,  

z tego: 

bieżące w kwocie – 7.650.821,11zł 

majątkowe w kwocie – 5.665.057,27zł 

2.Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.137.280,44zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2012 

roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 


